V. 12. Ἄλλος, οἰκῶν. Colbert. et Reg. unus.

V. 13-16. Colbertinus hanc notam habet, ἐξ θ. οὐ η', id est, *Hi octo versus ex Theodotione*. In edit. quoque Latina, unde interpretationem desumpsimus, hi versiculi asteriscis notantur.

Ibid. Σ., περιγραφῆν. Colbert. et Reg. unus.

Ibid. Σ., ἀλώσονται πρὸ καιροῦ. Sic omnes.

CAPUT XXIII JOB.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON <i>Ἑλληνικοὺς γραμμασι.</i>	ΑΚΥΑΑΣ.
ו-הו-ג-ל-נ-ש-ב-ז-ב-ז 4, 5 כ-ש-ש-ב	3, 4.	3, 4.
ו-הו-ג-ל-נ-ש-ב-ז-ב-ז 5 כ-ל-י-ם	5.	5.
ו-הו-ג-ל-נ-ש-ב-ז-ב-ז 6 ו-הו-ג-ל-נ-ש-ב-ז-ב-ז	6.	6.
ו-הו-ג-ל-נ-ש-ב-ז-ב-ז 8 ו-הו-ג-ל-נ-ש-ב-ז-ב-ז	8.	8.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
3, 4. Usque ad locum ejus: dispositionem ad faciem ejus judicium.	3, 4. Et veniam usque ad solium ejus. Ponam coram eo judicium.	3, 4.
5. Eloquia.	5. Verba.	5.
6. Disceptabit mecum.	6. Contendat mecum.	6.
Non tamen ipso ponet in me.	Nec magnitudinis suæ mole me premat.	
8. Ea ante illos, et non ipse; et vice, et non intelligam eum.	8. Si ad orientem iero, non apparet; si ad occidentem, non intelligam eum.	8.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο'.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

20.

20. * Εἰ μὴ ἠφάνισθη ἡ ὑπόστασις αὐτῶν, καὶ κατάλειμμα αὐτῶν καταφάγεται πῦρ. Ἄλλος, εἰ μὴν ἠφάνισται.

20.

22. Ἐξομολόγησιν.

22. Ἐξηγορίαν.

22.

24. Καὶ ἐν τῷ ἀκροτόμῳ ὡς ὀχέτους χρυσοῦ πρωτείου.

24. * Καὶ θήσῃ ἐπὶ χύματι ἐν πέτρᾳ, καὶ ὡς πέτρα χειμάρρου Σωφίρ.

24. * Καὶ θήσῃ ἐπὶ χύματι ἐν πέτρᾳ, καὶ ὡς πέτρα χειμάρρου Σωφίρ.

28.

28. Ἀποκαταστήσει δέ σοι διαίταν.

28. Καὶ ὀρεῖς ῥῆμα καὶ σταθίσειαί σοι.

29, 30. Καὶ διαφεύξεται καθαρῶς χειρῶν ἑκατοῦ.

29, 30. * Ὅτι ἐταπείνωσεν αὐτὸν καὶ ἐρεῖς, ὑπερηφανεύσατο. * Καὶ κύφοντα ὀφθαλμοῖς σώσει. * Ῥύσεται ἀθῶον, καὶ διασώθητι ἐν καθαρᾷ χειρὶ σου.

29, 30. * Ὅτι ἐταπείνωσεν αὐτὸν καὶ ἐρεῖς, ὑπερηφανεύσατο. * Καὶ κύφοντα ὀφθαλμοῖς σώσει. * Ῥύσεται ἀθῶον, καὶ διασώθητι ἐν καθαρᾷ χειρὶ σου.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

20.

20. * Numquid non demolita est substantia eorum, et reliquias eorum comedit ignis? Alius, si quidem deleta est.

20.

22. Confessionem.

22. Enuntiationem.

22.

24. Et in prærupto quasi rivos auri primi.

24. * Et pones illud super aggerem in petram, et in saxa torrentis Ophir.

24. * Et pones super aggerem in petra, et tanquam petra torrentis Ophir.

28.

28. Et restituet tibi habitaculum.

28. Et definies verbum, et stabit tibi.

29, 30. Et effugiet munditia manuum unusquisque.

29, 30. * Quia humiliavit semetipsum, et dices, Elevatus est superbia, et inclinatum oculis salva-bit. Erue innocentem, et salva-bis in munditia manuum tuarum.